[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 апреля 2015г.                         № 942
1
2

О проведении независимой оценки качества оказания услуг муниципальными образовательными организациями

городского округа город Михайловка
На основании Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597 "О мероприятиях по реализации государственной социальной политики", Постановления Правительства Российской Федерации от 30 марта 2013 года № 286 "О формировании независимой оценки качества работы организаций, оказывающих социальные услуги",  Федерального Закона от 21.07.2014 года № 256-ФЗ "О внесении изменений  в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам  проведения независимой оценки качества оказания услуг организациями в сфере культуры, социального обслуживания, охраны здоровья и образования" и в целях организации проведения независимой оценки качества работы муниципальных образовательных организаций, администрация городского округа город Михайловка
п о с т а н о в л я е т:
1. Определить МКУ "Методический кабинет" городского округа город Михайловка (заведующая  Божко В. И.) в качестве оператора-организации, осуществляющей сбор, обобщение и анализ информации о качестве образовательной деятельности муниципальных образовательных организаций городского округа город Михайловка.

2. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных образовательных организаций, в отношении которых проводится независимая оценка, и график проведения независимой оценки.
3. Общественному совету по проведению независимой оценки качества работы муниципальных образовательных организаций городского округа город Михайловка (председатель Совета Украинская Г. Н.) при проведении независимой оценки качества оказания образовательных услуг руководствоваться критериями оценки качества оказания услуг, установленными приказом Министерства образования и науки России от 05.12.2014г. №1547.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа по административно-правовым вопросам Денисова И. В.
Глава  администрации городского округа                                     И. Н. Эфрос
Утверждено постановлением

администрации городского округа город Михайловка

от  02 апреля 2015г.   № 942
Перечень муниципальных образовательных организаций,

в отношении которых проводится независимая оценка, и
график проведения независимой оценки
	     №

     п/п

	Наименование образовательного учреждения
	Адрес
	ФИО руководителя
	№ телефонов

	октябрь 2015 год и каждые последующие 3 года

	1.
	Муниципальное казенное образовательное учреждение  "Средняя общеобразовательная школа № 1 городского округа город Михайловка Волгоградской области"
	403348, Волгоградская область, г. Михайловка,

ул. Ленина, 66
	Шалыгин

Дмитрий

Владимирович
	4-21-92,

4-22-93

	2.
	Муниципальное казенное  образовательное учреждение  "Средняя общеобразовательная школа № 2  городского округа город Михайловка Волгоградской области"
	403348, Волгоградская область, г. Михайловка, ул.К.Маркса, 14
	Егорушин

Валерий Александрович

	4-23-73,

4-21-69

	3.
	Муниципальное казенное  образовательное учреждение  "Средняя общеобразовательная школа № 3 городского округа город Михайловка Волгоградской области"
	403343, Волгоградская область, г. Михайловка,

ул. Мичурина, 26 а
	Круглова

Галина

Александровна
	2-46-22

	4.
	Муниципальное казенное  образовательное учреждение  "Средняя общеобразовательная школа № 4   городского округа город Михайловка Волгоградской области"
	403343, Волгоградская область, г. Михайловка,

ул. Смехова, 1
	Пастухов

Андрей

Викторович

	2-73-80

	5.
	Муниципальное казенное  образовательное учреждение  "Средняя общеобразовательная школа № 5 городского округа город Михайловка Волгоградской области"
	403343, Волгоградская область, г. Михайловка,

ул. Энгельса, 20
	Костров

Александр Филиппович
	2-72-41,

2-47-51

	6.
	Муниципальное казенное  образовательное учреждение  "Средняя общеобразовательная школа № 7  г. .Михайловки

Волгоградской области"
	403343, Волгоградская область, г. Михайловка,

ул. Энгельса, 19

	Михайлев

Вадим

Семенович

	2-15-44,

2-38-74

	7.
	Муниципальное казенное  образовательное учреждение  "Средняя общеобразовательная школа № 9    городского округа город Михайловка Волгоградской области"
	403341, Волгоградская область, г. Михайловка,

ул. Свободы, 142-а
	Ткачев

Андрей

Викторович
	2-95-38

	8.
	Муниципальное казенное  образовательное учреждение  "Средняя общеобразовательная школа № 10  городского округа город Михайловка Волгоградской области"
	403342, Волгоградская область, г. Михайловка,

ул. Новороссийская, 1
	Денисова

Надежда Владимировна

	5-33-64

	9.
	Муниципальное казенное  образовательное учреждение  "Средняя общеобразовательная школа № 11  городского округа город Михайловка Волгоградской области"
	403349, Волгоградская область, г. Михайловка,

ул. Байкальская, 26
	Королев

Николай

Николаевич

	4-65-58

	октябрь 2016 год и каждые последующие 3 года

	10.
	муниципальное казенное  образовательное учреждение "Арчединская средняя общеобразовательная школа  городского округа город Михайловка"
	403301, Волгоградская обл., Михайловский район, ст. Арчединская, ул. Ленина, 29.
	Барышникова Любовь Петровна

	6-99-15

	11.
	муниципальное казенное образовательное учреждение "Безымянская средняя общеобразовательная школа

городского округа город Михайловка"
	403303, Волгоградская обл., Михайловский район, х. Безымянка, ул. Советская, 61.
	Донскова Анна Васильевна
	6-18-52

	12.
	муниципальное казенное образовательное учреждение "Большовская  средняя общеобразовательная школа

городского округа город Михайловка"
	403313, Волгоградская обл., Михайловский район,  х. Большой, ул. Ленина, 29.
	Черняев Владимир Павлович
	6-68-75

	13.
	муниципальное казенное образовательное учреждение "Етеревская кадетская казачья общеобразовательная школа- интернат городского округа город Михайловка"
	403314, Волгоградская обл., Михайловский район, ст. Етеревская,  ул. Красная, 1.
	Девкин Владимир Александрович
	(84463) 6-71-04

	14.
	муниципальное  казенное образовательное учреждение "Катасоновская средняя общеобразовательная школа

городского округа город Михайловка"
	403323, Волгоградская обл., Михайловский район, х. Катасонов, пер. Школьный, 13.
	Дудкина Таисия Федоровна
	6-24-21

	15.
	муниципальное казенное образовательное учреждение "Карагичевская  средняя общеобразовательная школа»

городского округа город Михайловка"
	403044, Волгоградская обл., Михайловский район, х. Карагичевский,

ул. Пархоменко,13
	Фимина Анна Петровна
	6-62-57

	16.
	муниципальное казенное образовательное учреждение "Отрадненская  средняя общеобразовательная школа

городского округа город Михайловка"
	403325, Волгоградская обл., Михайловский район, п. Отрадное,

ул. Чекунова, 22
	Рябцева Ирина Дмитриевна
	6-11-58

	17.
	муниципальное казенное образовательное учреждение "Плотниковская средняя общеобразовательная школа  городского округа город Михайловка"
	403017 Волгоградская обл., Михайловский район, х. Плотников 2-й, ул. Школьная,3
	Дьякова Ольга Юрьевна
	6-05-39

	18.
	муниципальное казенное образовательное учреждение "Раздорская  средняя общеобразовательная школа

городского округа город Михайловка"
	403306, Волгоградская обл., Михайловский район, х. Раздоры,  ул. Мира, 8
	Гончарова Людмила Александровна
	6-25-60

	19.
	муниципальное казенное образовательное учреждение "Раковская  средняя общеобразовательная школа городского округа город Михайловка"
	403317, Волгоградская обл., Михайловский район,  х. Сухов-2, пер. Блинова, 64.
	Чиликин Евгений Викторович
	6-42-44

	20.
	муниципальное казенное образовательное учреждение "Реконструкторская  средняя общеобразовательная школа  городского округа город Михайловка"
	403331, Волгоградская обл., Михайловский район, п. Реконструкция, ул. Ленина, 29.
	Коновалова Юлия Михайловна
	6-42-44

	21.
	муниципальное казенное образовательное учреждение "Сенновская  средняя общеобразовательная школа  городского округа город Михайловка"
	403315, Волгоградская обл., Михайловский район, х. Сенной, ул. Ленина, 40.
	Тихонов Алексей Николаевич
	6-77-37

	22.
	муниципальное казенное  образовательное учреждение "Сидорская  средняя общеобразовательная школа  городского округа город Михайловка"
	403311, Волгоградская обл., Михайловский район,  с. Сидоры,  ул. Ленина, 38.
	Иванова Елена Николаевна
	6-58-40

6-59-40

	23.
	муниципальное казенное образовательное учреждение "Троицкая средняя общеобразовательная школа  городского округа город Михайловка"
	403330, Волгоградская обл., Михайловский район, х. Троицкий, ул. Школьная, 33-а.
	Буряк Борис Георгиевич
	6-91-19

	24.
	муниципальное казенное образовательное учреждение "Моховская основная  общеобразовательная школа  городского округа город Михайловка"
	403312, Волгоградская обл., Михайловский район, х. Моховский, ул.  Маршала Жукова, 58.
	Маркова Светлана Ивановна
	6-65-11

	25.
	муниципальное  казенное образовательное учреждение "Старосельская  основная  общеобразовательная школа  городского округа город Михайловка"

	403302, Волгоградская обл., Михайловский район, с. Староселье,  ул. Центральная, 24.
	Яркина Татьяна Александровна
	6-80-23

	26.
	муниципальное казенное образовательное учреждение "Рогожинская основная  общеобразовательная школа  городского округа город Михайловка"
	403335, Волгоградская обл., Михайловский район, х. Рогожин, пер. Первомайский,
	Кузнецова Ольга Анатольевна
	6-94-79

	27.
	муниципальное казенное образовательное учреждение "Страховская основная  общеобразовательная школа  городского округа город Михайловка"
	403330, Волгоградская обл., Михайловский район,  х. Страховский, ул. Школьная, 1.
	Пригода Александр Петрови
	6-46-49

	28.
	муниципальное казенное  образовательное учреждение "Секачевская основная  общеобразовательная школа городского округа город Михайловка"
	403312, Волгоградская обл., Михайловский район, х. Секачи,   пер. Школьный, 1.
	Юдаева Валентина Дмитриевна
	6-86-85

	29.
	муниципальное казенное  образовательное учреждение "Крутинская основная  общеобразовательная школа городского округа город Михайловка"
	403334, Волгоградская область, Михайловский район, х. Крутинский, пер. Школьный, 1.
	Бурдынова Ирина Николаевна
	6-61-24

	октябрь 2017 год и каждые последующие 3 года

	30.
	муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Арчединский   детский сад  «Журавушка» городского округа город Михайловка
	403301, Волгоградская область, Михайловский район, ст. Арчединская,  ул. Первомайская, 9.
	Зиновьева Ольга

Васильевна

	6-96-05

	31.
	муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Большовский  детский сад «Березка»

городского округа город Михайловка
	403313, Волгоградская область, Михайловский район, х. Большой, ул. Ленина, 31.
	Чеботарева Анна Александровна
	6-68-79

	32.
	муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Етеревский  детский сад «Звездочка»

городского округа город Михайловка
	403314,  Волгоградская область, Михайловский район, ст. Етеревская, ул. Школьная, 4.
	Мучкина Елена Васильевна
	6-71-85

	33.
	муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Отрадненский   детский сад  «Незабудка» городского округа город Михайловка
	403325,  Волгоградская область, Михайловский район, п. Отрадное, пер. Почтовый, 9 «б».
	Сорокина Наталья Вячеславовна
	6-10-02

	34.
	муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Плотниковский  детский сад   «Ромашка» городского округа город Михайловка

	403317,  Волгоградская область, Михайловский район, х. Плотников-2,
ул. Магистральная, 14.
	Котельникова Олеся Олеговна
	6-05-80

	35.
	муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Раковский   детский сад  «Солнышко» городского округа город Михайловка
	403336,  Волгоградская область, Михайловский район, х. Сухов-2, ул. Мира, 16.
	Моисеева Анастасия Анатольевна

	6-81-66

	36.
	муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Реконструкторский   детский сад  «Теремок» городского округа город Михайловка
	403331,  Волгоградская область, Михайловский район, п. Реконструкция, ул. Ленина, 20 а.
	Мельникова Лариса Николаевна
	6-41-36

	37.
	муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Сенновский  детский сад  «Теремок»

городского округа город Михайловка
	403315,  Волгоградская область, Михайловский район, х. Сенной, ул. Свободы, 13.
	Железникова Ирина

Владимировна
	6-77-80

	38.
	муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Сидорский   детский сад  «Тополек»

городского округа город Михайловка
	403311,  Волгоградская область, Михайловский район, с. Сидоры, ул. Украинская, 17
	Кучеренкова Антонина Николаевна
	6-50-41

	39.
	муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Троицкий  детский сад  «Ивушка»

городского округа город Михайловка
	403330, Волгоградская область, Михайловский район, х. Троицкий, пер. Пионерский, 2 «А».
	Дорина Елена Геннадьевна
	6-91-16

	40.
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение  «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по физкультурно-оздоровительной направленности №9 «Аленький цветочек» городского округа город Михайловка Волгоградской области»
	403343

Волгоградская область,

г. Михайловка,

ул. Энгельса, 18

	Сухорукова

Наталья Владимировна

	2-16-55

	41.
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида  с приоритетным  осуществлением деятельности по художественно-эстетическому развитию детей № 1 им. П.А. Юдина городского округа город Михайловка Волгоградской области»
	403342, Волгоградская область, г. Михайловка, ул. Энгельса, 20а
	Хорунжина Ирина

Петровна
	2-27-60

	42.
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным физкультурно-оздоровительным направлением № 2 «Тополек» городского округа город Михайловка Волгоградской области»
	403343, Волгоградская область, г. Михайловка, ул. Обороны, 122
	Гуреенкова

Наталия Георгиевна

	2-17-22

	43.
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по физическому развитию детей № 3 «Сказка» городского округа город Михайловка Волгоградской области»
	403343, Волгоградская область, г. Михайловка, ул. Лермонтова, 2
	Воробьева Татьяна Александровна
	2-62-45

	44.
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 4 «Октябренок» городского округа город Михайловка Волгоградской области»
	403348, Волгоградская область, г. Михайловка, ул. Мира, 30, ул. Речная, 44
	Колотеева Валентина Александровна
	4-23-24

	45.
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида № 5 «Радуга» городского округа город Михайловка Волгоградской области»
	403343, Волгоградская область, г. Михайловка, ул. Коммуны, 160 а
	Севостьянова Надежда Николаевна
	2-60-73

	46.
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 6 «Росинка» городского округа город Михайловка Волгоградской области»
	403341, Волгоградская область, г. Михайловка,  ул. им. Крупской, 2
	Куватова Татьяна Алексеевна
	4-24-33

	47.
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по физическому развитию детей № 7 «Улыбка» городского округа город Михайловка Волгоградской области»
	403345, Волгоградская область, г. Михайловка, ул.П.Морозова, 35
	Голубенко Татьяна Ивановна
	5-22-07

	48.
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по физкультурно-оздоровительной направленности № 8 «Золотой ключик» городского округа город Михайловка Волгоградской области»

	403346, Волгоградская область, г. Михайловка, ул. Украинская, 76
	Арчакова Татьяна Васильевна
	4-00-28

	49.
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 10 «Лучик» городского округа город Михайловка Волгоградской области»
	403348, Волгоградская область, г. Михайловка, ул. Народная, 39

	Егорова Ольга Игоревна
	4-21-33

	50.
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад

№ 13 «Колокольчик» городского округа город Михайловка Волгоградской области»
	403310, Волгоградская область, г. Михайловка, ул. Байкальская, 28
	Бородина Татьяна Михайловна
	4-65-02

	51.
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по физическому развитию детей №14 «Теремок»  городского округа город Михайловка Волгоградской области»
	403344, Волгоградская область, г. Михайловка, ул. Стройная, 42
	Тарадина Валентина Николаевна
	4-75-71

	52.
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Центр развития ребенка – детский сад №15 «Солнышко»

городского округа город Михайловка Волгоградской области»
	403343, Волгоградская область, г. Михайловка, ул. Республиканская, 24а
	Ушева ПаннаЕфремовна
	2-20-56

2-31-96

	53.
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по физкультурно-оздоровительной направленности №18 «Ромашка» городского округа город Михайловка Волгоградской области»
	403343, Волгоградская область, г. Михайловка, ул. Обороны, 47а
	Сусанская Любовь Ивановна
	2-68-70

	54.
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида № 19 «Светлячок» городского округа город Михайловка Волгоградской области»
	403342, Волгоградская область, г. Михайловка, ул.2-я Краснознаменская, 30а
	Опряткина  Анна Евгеньевна
	2-19-43

	55.
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 21 «Родничок» городского округа город Михайловка Волгоградской области»

	403346, Волгоградская область, г.Михайловка, ул.Ленина, 185-в
	Дорохова Наталья Борисовна
	4-93-56

	56.
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 25 «Колосок» городского округа город Михайловка Волгоградской области»
	403344, Волгоградская область, г. Михайловка, ул. им. Крупской, 99-е
	Конкина Светлана Леонидовна
	2-63-87

	57.
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 27 «Ручеек» городского округа город Михайловка Волгоградской области»
	403341, Волгоградская область, г. Михайловка, ул. Пролетарская, 76
	Ткачева Лариса Вячеславовна
	2-95-91

	58.
	Муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного образования детей "Центр детского творчества городского округа город Михайловка Волгоградской области"
	403342, Волгоградская область, г. Михайловка, ул.2-я Краснознаменская, 53
	Мониава Лали  Гурамовна
	5-23-56

[image: image1.jpg]